Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»
Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении изменений в Решение № 69 от 29.12.2018г
Совета сельского поселения «Таптанай»»

«19» марта 2019 г.	                     № 77                                     с. Таптанай

          В соответствии ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Таптанай» Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:
1.Утвердить внесенные изменения от 14 февраля 2019 года в 1 ст. решения о бюджете СП «Таптанай» от 29 декабря 2018 года № 69.
Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Таптанай» на 2019 год. Утвердить характеристики бюджета сельского поселения «Таптанай»:
- общий обьём доходов в сумме     - 4863, 9 тыс. рублей;
- общий обьём расходов в сумме   - 5199,8 тыс. рублей;
Дефицит бюджета  в сумме  -  335, 9 тыс. рублей.
2. Внести изменения в 4 статью приложения №4.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Обнародовать данное решение на стенде администрации сельского поселения «Таптанай».

Глава сельского поселения «Таптанай»	                                    Т.Э. Лубсанова